Решения
Заседания Совета Некоммерческого Партнерства
 «Саморегулируемая организация
«Альянс строителей Оренбуржья»
г. Оренбург
  «30» июля 2010 г.
Повестка дня:
1. О вступлении в члены НП «СРО «АСО».

2. Об утверждении реестра НП «СРО «АСО».

1. По первому вопросу:
Решение: принять в члены НП «СРО «Альянс строителей Оренбуржья» ООО «ОБК–Сервис».
Решение: принять в члены НП «СРО «Альянс строителей Оренбуржья» ООО «НПФ Экобиос».
Решение: принять в члены НП «СРО «Альянс строителей Оренбуржья» ООО «Мегаполис».
Решение: принять в члены НП «СРО «Альянс строителей Оренбуржья» ООО «Газстройсервис».
Решение: принять в члены НП «СРО «Альянс строителей Оренбуржья» ООО «Артэ».
Решение: принять в члены НП «СРО «Альянс строителей Оренбуржья» ООО «Проммонтаж».
Решение: принять в члены НП «СРО «Альянс строителей Оренбуржья» Государственное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Оренбургский государственный университет».
Решение: принять в члены НП «СРО «Альянс строителей Оренбуржья» ООО «Управление по капитальному ремонту скважин».
2. По второму вопросу:

Утвердить реестр членов НП «СРО «Альянс строителей Оренбуржья» в количестве 465 юридических лиц и 8 индивидуальных предпринимателей.
PAGE
1